Marchus de Vita, auctoritate regia notarius totius regni Sardinie et Corsice 
premissa recepi scribi feci et clausi cum raso et emendato in prima linea ubi 
legitur prior et in secunda ubi legitur hospitalis. 

48 
A.C.A., Cancilleria, Sardinie, reg. 1024, c. 103v. 

1355 febbraio 28, Oristano 
Pietro IV d'Aragona, considerando l'impossibilità che il vicario del Comune 

di Pisa in Sardegna si presenti alle Corti che si tengono a Cagliari, a causa della 
sua infermità, lo dispensa dal farlo. Ordina però al camerlengo Pino de Campo 
di provvedere perché le ville di Goy Maior e di Goy de Civa, che fanno parte dei 
possedimenti del Comune in Sardegna, inviino uno o due rappresentanti alle 
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Corti stesse. Lettere simili furono spedite anche per k altre ville dei territori pisa-
ni, perché facessero altrettanto l. 

(Dimensioni: cm 23 x 32) 

Petrus etcetera, fideli Pino de Campo, villarum que honorabilis Comunis 2  Pisa-
rum habet in insula Sardinie camerlengo pro eodem Pisarum Comuni, salutem 
et gratiam. Vestram recepimus 3  litteram continentem quod XXVI die mensis 
huius a  per quendam nostrum cursorem quandam nostram directam litteram 
dicti Comunis vicario recepistis, per quam dicto vicario mandabamus ut venire 
deberet ad generales Curias quas in civitate Castri Callari dicte incolis insule ce-
lebramus, et quia, ut asseritis, dictus vicarius cuiusdam quam patitur infirmita-
tis, causa 5  mente captus est, nobis humiliter supplicastis 6  ut ipsum vicarium a 
veniendo ad dictas generales Curias dígnaremur ' excusatum habere; quadere 
ipsum vicarium hac vice a dicto adventu suo ducimus excusandum sed volu-
mus et vobis 8  mandamus quatenus faciatis taliter cum effectu quod homines 
universitatum villarum de Goy Maior et de Goy de 9  Civa, que dicti sunt Co-
munis, ut unum vel duos procuratores et sindicos eligant et statuant '° quibus, 
iuxta transumptum quod vobis presentibus interclusum mitimus, per ipsas uni-
versitates interveniendi " ín dictis Curiis facultas cum instrumento publico tri-
buatur, quos inter sex sdies a data presentir inantea continue numerandos, in 
dictis Curiis infallibiliter faciatis adesse. Datum in Castro Callari, die ultima 12  
februarii, anno a nativitate domini M CCC L quinto; subscripsit Guillelmus. 

Transumptum vero de quo supra habetur mentio tale est quale fuit aliis uni-
versitatibus super simili causa remissum. 

Dominus rex mandava Matheo Adriani 13. 

Note al Doc. 48. 
' Il documento fu già segnalato e pubblicato in regesto e trascrizione da A. Souvu, Le